



# ESKİŞEHİR BAROSU DERGİSİ

## Dergi Kırkıncı Yılına Girerken

### Eskişehir Barosu Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Av. Faruk Günhan'ın Notu

Değerli Okurlar,

Eskişehir Barosu Dergisinin 40.yıl özel sayısını sizlerle buluşturmanın mutluluğu içindeyiz. Derginin bu sayısında yine hukukun her alanına dair siz okurlarımıza ve hukuk yazınına katkı sağlayacak çalışmalar bulacaksınız. Dergimizin uzun bir fasıladan sonra 2023 yılında yeniden yayın hayatına dönmesinde emeği, çabası, katkısı ve desteği olan başta Eskişehir Barosu Başkanımız Av. Mustafa Elagöz'e, Eskişehir Barosu Yönetim Kurulu üyelerine, dergimizin editörü Av. Samet Sarıkaya'ya ve editör yardımcılarımıza, danışma kurulumuza, yayın kurulumuza, dergimize hakemlik yapan kıymetli akademisyen hocalarımıza, özellikle verdikleri fikirlerle dergimizin gelişimine katkı sağlayan Prof. Dr. Hakan Karakehya'ya, Prof. Dr. Gökhan Güneysu'ya, Prof. Dr. Esra Yakut'a, ve Doç. Dr. Reşit Karaaslan'a ve Anadolu Üniversitesi Hukuk Fakültesi ile Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nin kıymetli akademisyenlerine, Eskişehir Barosu avukatlarına, dergimize en büyük katkıyı sunan kıymetli yazarlarımıza ve dergimizin varlık amacı olan siz değerli okurlarımıza teşekkürlerimi sunuyorum.

Eskişehir Barosu Dergisi köklü bir tarihe dayanmaktadır. 40.yıl özel sayımızda dergimizin tarihine ilişkin olarak da bir araştırma makalesinin de yer alması bizi ayrıca mutlu etmektedir. Editörümüz Av. Samet Sarıkaya'nın titiz arşiv ve saha araştırması sonucunda husûle gelen bu çalışma Eskişehir Barosu Dergisinin köklü tarihine ışık tutmaktadır.

Avukatlık mesleği, yargının üç ayağından biri olan savunma makamını temsil etmekte olup adaletin tecellisine sağladığı katkılar dolayısıyla kutsal bir meslek olma şerefine sahiptir. Bu mesleği daha güçlü ve özgüvenli bir şekilde icra etmenin yolu ise zihnimizi ve bilgilerimiz taze ve güncellemelere açık tutmak için sürekli bir okuma, araştırma, düşünme ve yazma döngüsü içinde bulunmakla mümkündür.

Eskişehir Barosu Dergisi de işte bu amaca hizmet etmektedir. Bir yandan okuma, araştırma, düşünme ve yazma faaliyeti sonucunda ortaya bir eser çıkaran meslektaşlarımızın çalışmalarını yayımlarken, diğer yandan bu faaliyete henüz katılmak isteyen meslektaşlarımızın hizmetine akademik çalışmalar sunarak onları da okuma, araştırma, düşünme ve yazma döngüsüne dahil etmeyi amaçlamaktayız.

Avukatlık mesleğini icra etmenin gittikçe güçleştiği günümüzde bu mesleğe gönül veren değerli meslektaşlarımızın Eskişehir Barosu Dergisine hem okur hem de yazar olarak daha fazla ilgi göstermesini temenni ediyorum. Yalnızca akademik araştırma makaleleri değil, aynı zamanda karar ve kitap incelemeleri ve hakemsiz makaleleri de dergimizde yayımlamaktayız. Dergimizin kapıları, yazı yazmaya meraklı olan bütün meslektaşlarımıza açıktır. Böylece dergimiz, hukuk yazınına sağladığı katkılarla birlikte aynı zamanda değerli meslektaşlarımızın mesleği icra ederken özellikle uygulamada onlara katkı sağlayacak çalışmaları daha ziyade ihtiva edecektir.

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
**Av. Faruk Günhan**